СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.07.2023                                                                                                        № 54                                                        дер. Кокуй

О применении мер ответственности к депутату

Кокуйской сельской Думы четвертого созыва
В соответствии с частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона                   от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, принятым решением Кокуйской сельской Думы от 22.01.2020 № 108 Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

Применить меры ответственности в виде предупреждения к депутату Кокуйской сельской Думы Сунского района Кировской области четвертого созыва – Обжериной Ирине Назаровне.

Глава Кокуйского                                                    Председатель Кокуйской

сельского поселения                                                сельской Думы

                                  В.Н.Шешегов                                                     Н.В.Черных